
ACCESSO CIVICO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

ACCESSO DOCUMENTALE AGLI ATTI SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

LEGENDA

1.	Servizio	Contabilità	–	boccalon.mariateresa@comune.calolziocorte.lc.it telefono	0341/639269

2.	Servizio	Gestione	Economica	–	valsecchi.cristina@comune.calolziocorte.lc.it telefono	0341/639235

3.	Servizio	Tributi	–	valtolina.monica@comune.calolziocorte.lc.it telefono	0341/639274

RESPONSABILE

DELL’ISTRUTTORIA

1.Boccalon	M.	Teresa

2.Valsecchi	Cristina

3.Valtolina	Monica

RILASCIO

PROTOCOLLO
calolziocorte@legalmail.it	 				

telefono	0341/639228

PORTALE	ISTANZE	ON

LINE
www.comune.calolziocorte.lc.

it	 					>	areetematiche	>	servizi

digitali

RESPONSABILE	DI

SETTORE/

RESPONSABILE	DEL

PROCEDIMENTO

Valsecchi	Daniela

valsecchi.daniela@comune.ca

lolziocorte.lc.it	

tel	0341-639265



DENUNCIA TARI UTENZA DOMESTICA ,DENUNCIA TARI UTENZA NON DOMESTICA, DICHIARAZIONE DI ADESIONE ALLA DEFINIZIONE AGEVOLATA, 

DICHIARAZIONE DI INAGIBILITA’/INABILITA’, IMU COMUNICAZIONE DESTINAZIONE UNITA’ IMMOBILIARE, IMU COMODATO USO GRATUITO, RAVVEDIMENTO 

OPEROSO, RICHIESTA REVISIONE/CANCELLAZIONE TARI, VERSAMENTO IMU, CANONE CONCORDATO IMU, DENUNCIA STATO LOCALI TARI

LEGENDA

1.	Addetto	Uf�icio	Tributi	–	gerosa.fabio@comune.calolziocorte.lc.it telefono	0341/639237

2.	Addetto	Uf�icio	Tributi	–	scaglia.gabriele@comune.calolziocorte.lc.it telefono	0341/639237

3.	Addetto	Uf�icio	Tributi	–	valletta.domenico@comune.calolziocorte.lc.it telefono	0341/639230

RESPONSABILE

DELL’ISTRUTTORIA

1.	Gerosa	Fabio

2.	Scaglia	Gabriele

3.	Valletta	Domenico

FIRMA	DEL

RESPONSABILE	DEI

TRIBUTI

PROTOCOLLO
calolziocorte@legalmail.it	

telefono	0341/639228

PORTALE	ISTANZE	ON

LINE
www.comune.calolziocorte.lc.

it	 					>	areetematiche	>	servizi

digitali

RESPONSABILE	DEI

TRIBUTI

RESPONSABILE	DEL

PROCEDIMENTO

Valtolina	Monica
valtolina.monica@comune.

calolziocorte.lc.it

tel.	0341-639274


